UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày         tháng      năm 2022

THƯ MỜI

Tham gia gói thầu

Kiểm toán độc lập các dự án do Sở Y tế làm chủ đầu tư

Kính gửi: Các Công ty kiểm toán.

Căn cứ theo Quyết định phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu bổ sung số

175/QĐ-KHĐT ngày 28/9/2022; 186/QĐ-KHĐT ngày 04/10/2022; 187/QĐ-KHĐT

ngày 04/10/2022; 188/QĐ-KHĐT ngày 04/10/2022 các dự án Cải tạo, sửa chữa, nâng

cấp một số cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Ninh Bình do Sở Y tế làm chủ đầu tư.

Sở Y tế tỉnh Ninh Bình đang tiến hành các thủ tục lựa chọn nhà thầu kiểm toán

độc lập (bằng hình thức chỉ định thầu theo quy trình rút gọn) các dự án cụ thể như

sau:

- Cải tạo, sửa chữa, nâng cấp Bệnh viện đa khoa huyện Nho Quan (giai đoạn II).

- Cải tạo, sửa chữa, nâng cấp Trung tâm Y tế huyện Gia Viễn (giai đoạn II).

- Cải tạo, sửa chữa, nâng cấp Bệnh viện đa khoa huyện Kim Sơn (giai đoạn II).

- Cải tạo, sửa chữa, nâng cấp Trung tâm Y tế huyện Yên Khánh (giai đoạn II).

Sở Y tế trân trọng thông báo và kính mời các Công ty kiểm toán quan tâm tham

gia nộp hồ sơ dự thầu gói thầu nêu trên.

Hồ sơ bao gồm:

- Đơn xin chỉ định thầu (ghi cụ thể dự án, công trình tham gia).

- Hồ sơ năng lực của Công ty.

 Hồ sơ của quý Công ty gửi về Sở Y tế trước 17h00p ngày 14/10/2022 theo địa

chỉ: Sở Y tế tỉnh Ninh Bình, Số 18, đường Kim Đồng, phường Phúc Thành, TP Ninh

Bình, tỉnh Ninh Bình./.

Nơi nhận :

- Như trên ;

- Lãnh đạo Sở;;

- Website Sở Y tế ;

- Lưu : VT, KHTC, TGV./

GIÁM ĐỐC

Vũ Mạnh Dương

		2022-10-11T15:20:30+0700

		2022-10-11T16:35:31+0700

		2022-10-11T16:44:59+0700

		2022-10-11T16:44:41+0700